
50 KD

\

Kupní smlouva na dodávku organického polymeru SOKOFLOK

{uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.)

I. Smluvní strany

Společnost: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Telefon:
Fax:
E-mail:
Registrace v Obchodním rejstříku:

SOKOFLOK s. r. o.
Tovární čp. 1362, 356 05 Sokolov
ing. Jiřím Harastejem, jednatelem společnosti
47716576
CZ47716576
UniCredit Bank Česká a Slovenská republika, a s
Č. účtu: 2106587195/2700

sokoflok@sokoflok.cz
u KS v Plzni, odd C, vložka 3228

(dále jen "prodávající")

Firma: 
se sídlem: 
zastoupená:

IČ:
DIČ:
Registrace v Obchodním rejstříku:

TEPVOS, spol. s r.o.
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí
ing. Václavem Knejpem a ing. Martinem Pirklem,
jednateli společnosti
25945793
CZ25945793
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16762

(dále jen "kupující")

(prodávající a kupující jsou dále jednotlivě uváděni též jako "Smluvní strana" a společně 
jako "Smluvní strany"; tato smlouva je dále také označována jako "Smlouva")

1



II. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu za podmínek 
uvedených v této smlouvě organické flokulanty pro odvodňování a zahušťování kalů 
na čistírnách odpadních vod provozované společností TEPVOS, spol. s r.o., za 
předem dohodnutou cenu.

2.2. Dále je předmětem smlouvy pravidelný technicko aplikační servis, prováděný 
prodávajícím a spojený s použitím zboží u kupujícího, zaměřený na jeho efektivní 
použiti s cílem dosahovat minimálních nutných provozních nákladů. Technicko 
aplikační servis bude poskytován prodávajícím bezplatně.

2.3. Předpokládaný celkový objem dodávek zboží ve smluvním období je stanoven na cca 
.

2.4. Smluvní období je stanoveno na dobu určitou, a to od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016.

III. Cena zboží

3. Cena dodávaného zboží, kterým jsou organické flokulanty SOKOFLOK®, je stanovena 
dohodou smluvních stran a činí:

Pro práškový Produkt SOKOFLOK 56

 Kč/kg (slovy: , )

Cena DDP (die Incoterms 2010), cena bez DPH
Cena je včetně aplikačního servisu a dopravy do místa použití.

3.2. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná v okamžiku podpisu kupní smlouvy, kterou 
je v dalším období možno překročit jen za předpokladu, že dojde k růstu světových cen 
surovin a jiných, při podpisu smlouvy neznámých skutečností („vis. major“). Pak mohou 
smluvní strany upravit smluvní cenu při prokázání objektivního zvýšení cen surovin, ve 
srovnání s datem uzavření smlouvy, písemným dodatkem k této kupní smlouvě.

IV. Dodací podmínky

4.1 Místem plnění je místo předání zboží kupujícímu na ČOV Ústí n. Orlicí.
4.2. Práškový flokulant bude dodáván v 25 kg PE pytlích, paletizované, palety jsou 

nevratné.

Platební podmínky

5.1 Prodávající bude kupujícímu fakturovat jednotlivé dodávky zboží daňovým dokladem 
(fakturou) vystaveným v den uskutečnění zdanitelného plnění, tj. v den předání zboží 
kupujícímu v místě plnění. Daňové doklady budou mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb. a č. 235/2004 Sb. budou obsahovat čísla 
objednávky, smlouvy či odvolávky kupujícího, na základě které došlo k uskutečnění 
plnění.

2



5.2. Splatnost faktur činí pro obě smluvní strany 14 dnů od data jejich doručení druhé 
straně.

VI. Záruky a garance

6.' Prodávající se zavazuje dodávat zboží v kvalitě, množství a termínech, jenž jsou
v souladu s touto smlouvou. Záruční lhůta na kvalitu dodávaného zboží je prodávajícím 
poskytována v souladu s technickými podmínkami dodávaných produktů - pro práškový 
produkt nejdéle 24 měsíců, pro emulzní produkt nejdéle 6 měsíců ode dne dodání 
zboží.

6.2. Při prokazatelně zjištěné vadě zboží nebo jinak vadné dodávce, která je na straně 
prodávajícího se tento zavazuje vadu odstranit na svoje náklady, a to nejpozději do 
1 měsíce po jejich ohlášení kupujícím. Oznámení o vadách musí obsahovat: 

číslo kupní smlouvy
- číslo dodacího listu
- popis vady nebe určení, jak se závada projevuje
- určení vadného množství

6 3 Prodávající závazně prohlašuje, že je zařazen a evidován v celostátním systému EKO-
KOM, v souladu s uzavřenou smlouvou o sdruženém plnění v oblasti obalů .
Prodávající zároveň prohlašuje, že veškeré obalové materiály a dodávky kupujícímu, 
splňují zákonné normy platné v ČR a EU

Vil. Smluvní sankce

7.1. Při překročení lhůty splatnosti faktur za odebrané zboží zaplatí kupující prodávajícímu 
smluvní pokutu 0,05% z dlužné částky za Každý den prodlení.

7 2. Za nedodržení termínu dodáni předmětu plnění kupujícímu, zaplatí prodávající
kupujícímu smluvní pokutu ve výši C,05% z hodnoty nedodaného zboží za každý den 
prodlení.

III. Závěrečná ustanovení

8.1. Smlouva se dále plně řídí ustanoveními piatného Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

8.2. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu aktuální certifikát výrobce o jeho zařazení 
do evropského systému kontroly a řízení jakosti NF: ISO 9001:2008 a řízení 
environmentálního systému NF EN 14001:2004, platný certifikát systému řízení a 
kontroly jakosti prodávajícího ČSN EN ISO 9001:2009 pro obchodní činnost v oblasti 
produktů pro úpravu a čištění vody a certifikát řízení environmentálního systému ČSN 
EN ISO 14001:2005.

8.3. Prodávající prohlašuje, že jím dodávané zboží není zatíženo právy třetích osob.

8.4. Kupující se zavazuje, že použije zboží pouze pro vlastní spotřebu a nepřenechá jej 
další fyzické či právnické osobě.

8.5. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladů 
nahradit takové ustanovení ustanovením novým, se stejným nebo obdobným účinkem.

3



8.6. Případná změna ceny bude řešena písemným dodaikem k této smlouvě.

8.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení, které každé má platnost originálu.

8 8. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2016 do 31.12. 2016. Jestliže žádná 
ze smluvních stran nepotvrdí písemným projevem doručeným druhé straně ukončení 
smlouvy do konce 11. měsíce příslušného kalendářního roku, pak platí, že smlouva se 
prodlužuje vždy o jeden rok.

8.9. Smlouva nabývá účinnosti k 1.1.2016 a platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.

Datum:

Ing. Martin Pirkl 
Jednatelé společnosti

4




